
Luottamushenkilovalintatoimikunta, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Friman Kari KOK puheenjohtaja 050 444 9795 kari.friman@kaarina.fi 

Aaltonen Mikko KOK varajäsen 045 110 2060 mikko.aaltonen@kaarina.fi 

Hukkanen Sari SDP varapuheenjohtaja 040 837 6380 sari.hukkanen@kaarina.fi 

Ranne Juuso SDP varajäsen 040 756 7040 juuso.ranne@kaarina.fi 

Agge Markku PS jäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 

Ilkka Jari PS varajäsen  jari.ilkka@kaarina.fi 

Alho Niina SDP jäsen 040 096 6569 niina.alho@kaarina.fi 

Nikkonen Kari SDP varajäsen 050 302 9170 kari.nikkonen@kaarina.fi 

Gustafsson Åsa RKP jäsen 040 565 0999 asa.gustafsson@kaarina.fi 

Marttila Jouni RKP varajäsen 050 482 0797 jouni.marttila@kaarina.fi 

Huttunen Hans PS jäsen 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Helispuro Jari PS varajäsen   

Kallio Pentti VAS jäsen 050 505 2789 pentti.kallio@kaarina.fi 

Runsala Marika VAS varajäsen  marika.runsala@kaarina.fi 

Kapanen Katri VAS jäsen 050 338 6880 katri.kapanen@kaarina.fi 

Raittio Raija VAS varajäsen 040 848 9450 raija.raittio@kaarina.fi 

Lehtovaara Päivi KOK jäsen 050 480 2228 paivi.lehtovaara@kaarina.fi 

Sirkiä Hanna KOK varajäsen 040 773 5724 hanna.sirkia@kaarina.fi 

Rautanen Hannu VIHR jäsen 040 088 5754 hannu.rautanen@kaarina.fi 

Leiwo Liinu VIHR varajäsen 044 515 9074 liinu.leiwo@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Shelby Jaana KD jäsen 044 503 6867 jaana.shelby@kaarina.fi 

Seivästö Ismo KD varajäsen  ismo.seivasto@kaarina.fi 

Tähkämaa Sanna KESK jäsen 040 586 4364 sanna.tahkamaa@kaarina.fi 

Hollmén Kimmo KESK varajäsen 040 556 1809 kimmo.hollmen@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton VIHR jäsen 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Huhtanen Päivi VIHR varajäsen  paivi.huhtanen@kaarina.fi 

 


